

Proof of publication of Sale Notice (e-Auction) in newspapers on 06.05.2022

Financial Express – English Newspaper - Solapur Edition:

NOTICE FOR SALE OF ASSETS UNDER INSOLVENCY AND BANKRUPTCY CODE, 2016 Kosak Engineering and Rubber Products Private Limited (In Liquidation)			
Date & Time of E-Auction: Monday, 16th May, 2022 2 P.M. to 4 P.M.			
Liquidator: Pankaj Sham Joshi Address: 9 Sudarsan CHS, Mahant Road, Vile Parle East, Mumbai-400057.			
NOTICE is hereby given to public in general that as per Regulation 33 (1) read with Regulation 12 (3) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016, the below mentioned properties of Kosak Engineering and Rubber Products Private Limited (In Liquidation) are being sold through online E-Auction process-			
Lot No.	Brief Description of Assets for Sale	Reserve Price	EMD
Lot- 1	Land & Building at A-60, Chincholi MIDC, Solapur- 413255 (Area- 4500sqm)	Rs 2,10,37,500	Rs 21,03,750
Lot- 2	Plant & Machinery (Logon to URL for details of Equipment including Lathes, Boring machines, Shot Blasting machines, 8 overhead cranes, measuring instruments and metal scrap are at : https://bit.ly/380YLh5)	Rs 42,07,500	Rs 4,20,750
Date & Time for inspection: Tuesday, 10th May 2022 between 11 A.M. to 5 P.M. at A-60, Chincholi MIDC, Solapur- 413255			
Last date for tender & EMD: Friday, 13th May 2022 by 5 P.M.			
For detailed terms and conditions of E-Auction Sale refer TENDER DOCUMENTS available on https://www.bankeauctions.com or email us.			
For further clarifications about E-Auction of assets please contact Mr. Hareesh Gowda +91 9594597555 Email: support@bankeauctions.com and for inspection of assets please contact the undersigned at Mobile: +91 9820436268, Email: pjoshi.ip@gmail.com			
Date : 6th May 2022		Sd/- Pankaj Sham Joshi Liquidator Kosak Engineering and Rubber Products Private Limited (In Liquidation)	
Place: Mumbai		Reg. No. IBB/I PA-002/IP-N00507/2017-2018/11556	

मालमत्तांच्या विक्रीसाठी सूचना

इन्सॉल्वन्सी अँड बँकरप्टसी संहिता, २०१६ अंतर्गत
कोसॅक इंजिनिअरिंग अँड रबर प्रॉडक्ट्स प्रायव्हेट लिमिटेड (लिक्विडेशनमध्ये)

ई-लिलावाचा दिनांक आणि वेळ : सोमवार, १६ मे, २०२२, दुपारी २.०० ते दुपारी ४.००
लिक्विडेटर : पंकज शाम जोशी
पत्ता : ९ सुदर्शन सीएचएस, महंत रोड, विलेपार्ले पूर्व, मुंबई-४०००५७
इथे सर्वसामान्य लोकांना सूचना देण्यात येते की इन्सॉल्वन्सी अँड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (लिक्विडेशन प्रक्रिया) नियम, २०१६ च्या नियम १२(३) सह नियम ३३(१) नुसार, खाली नमूद करण्यात आलेल्या कोसॅक इंजिनिअरिंग अँड रबर प्रॉडक्ट्स प्रायव्हेट लिमिटेड (लिक्विडेशनमध्ये) च्या मालमत्ता ऑनलाईन ई-लिलाव पद्धतीने विकल्या जात आहेत.

लॉट क्र.	विक्रीसाठी असलेल्या मालमत्तेचे थोडक्यात वर्णन	राखीव मूल्य	बयाणा रक्कम
लॉट क्र.-१	जमीन आणि इमारत ए-६०, चिंचोली एमआयडीसी, सोलापूर-४१३२५५ येथील (क्षेत्र-४५०० चौ.मी.)	रु. २,१०,३७,५००	रु. २१,०३,७५०
लॉट क्र.-२	प्लॉट आणि यंत्रसामग्री (लेथ, बोरिंग मशिन, शॉट ब्लास्टिंग मशिन, ८ ओव्हरहेड क्रेन्स, मोजायची साधने आणि धातू स्कॅप यासह सर्व साधनांचे तपशीलांसाठी यूआरएल: https://bit.ly/380YLh5 वर लॉगऑन करा)	रु. ४२,०७,५००	रु. ४,२०,७५०

तपासणीचा दिनांक आणि वेळ - मंगळवार, १० मे २०२२ सकाळी ११.०० ते सायं. ५.००, ए-६०, चिंचोली एमआयडीसी, सोलापूर- ४१३२५५ येथे.

निविदा आणि बयाणा रक्कम भरण्याचा अंतिम दिनांक - शुक्रवार १३ मे २०२२ सायं. ५.०० पर्यंत

ई-लिलावाच्या तपशीलवार शर्ती आणि अटीसाठी <https://www.bankeauctions.com> वर उपलब्ध असलेले 'टेंडर डॉक्युमेंट' पहा.

मालमत्तांच्या ई-लिलावासंदर्भात पुढील स्पष्टीकरणासाठी कृपया श्री. हरीश गौडा +९१ ९५९४५९७५५५, ईमेल -support@bankeauctions.com यावर संपर्क करा आणि मालमत्तांच्या तपासणीसाठी कृपया खाली स्वाक्षरी करणारे यांना मोबाईल +९१ ९८२०४३६२६८, ई-मेल- pjoshi.ip@gmail.com वर संपर्क करा.

दिनांक : ६ मे २०२२

स्वाक्षरी/-
पंकज शाम जोशी
लिक्विडेटर

ठिकाण : मुंबई

कोसॅक इंजिनिअरिंग अँड रबर प्रॉडक्ट्स प्रायव्हेट लिमिटेड (लिक्विडेशनमध्ये)
नोंदणी क्र. IBBI/PA-002/IP-N00507/2017-2018/11556